



SOLUCIÓN

Nit: 901.198.707-7
Calle 79 No. 72A - 64
Telefono: 316 330 64 65
Medellin - Colombia
Email. fdiosa@gmail.com

Página 1 de 2

Señores: **INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA**
CC/N.I.T.: **811039274**
Teléfonos: **214-91-57214-91-46**
Celular:
Dirección: **CI 118 51A 03**

PROPUESTA ECONOMICA

Emisión: **31-may.-22**
Vencimiento:
Forma de Pago **Credito**
Vendedor: **MARIAN JESED DIOSA CARDONA**

Producto	Unidad	Cantidad	Valor/Unit	I.V.A	Valor Total
BISTURI METALICO GRANDE	UND	50	5.959	19	297.950
BOLIGRAFO TOPSTAR GP70 ROJO	UND	120	420	19	50.400
BOLIGRAFO TRISTAR GP110 NEGRO	UND	180	458	19	82.440
BOLIGRAFO TRISTAR ROJO GP110	UND	60	458	19	27.480
BORRADOR NATA GIPAO 624	UND	360	330	19	118.800
BORRADOR PORTAMARCADOR TRAZO LIMPIO	UND	100	2.932	19	293.200
CARTULINA BRISTOL COLOR 70 x 100.	UND	250	2.751	19	687.750
COLOR ARTISAN X 12 COLORES 4MM	CAJ	12	8.864	Ex	106.368
CORRECTOR LAPIZ GIPAO GP705	UND	120	1.344	19	161.280
COSEDORA TRITON 2615 MEDIANA	UND	60	12.051	19	723.060
CUADERNO ARGOLLADO 105 (EXE)	UND	187	5.833	Ex	1.090.771
CUADERNO COSIDO 100 - 1 ECONOMICO	UND	150	3.500	Ex	525.000
FOLDER BLANCO 3"PASTA CATALOGO TRES AROS	UND	40	22.613	19	904.520
GANCHO COSEDORA GALVANIZADO STAND X 5000	CAJ	30	3.000	19	90.000
LAPIZ ARTISAN HB # 2	UND	180	464	Ex	83.520
LIENZA F/VIDRIO -KOMELON-50 MT K330	UND	3	105.223	19	315.669
PEGANTE EN BARRA DE 25 GMS SIPEGA	UND	100	2.929	19	292.900
PILA AA ENERGEIZER X PAR	PAR	12	4.902	19	58.824
REGLA TRASLUCIDA 30 CM GIPAO GP 331X864	UND	130	992	19	128.960
REPUESTO PARA BISTURI	UND	300	2.139	19	641.700
RESALTADOR DORICOLOR	UND	100	1.226	19	122.600
RESMA CARTA BOND 75GMS REPROGRAF	UND	260	16.784	19	4.363.840
RESMA OFICIO BOND 75GMS REPROGRAF	UND	100	20.584	19	2.058.400
SOBRE MANILA CARTA X 100	PAQ	3	16.043	19	48.129
SOBRE MANILA OFICIO X 100	PAQ	3	19.862	19	59.586
TAJALAPIZ CON DEPOSITO	UND	130	3.209	19	417.170
TIJERA TRITON 7" OFICINA	UND	130	5.300	19	689.000
TINTA TRAZO AZUL X 500 ML	UND	7	81.250	19	568.750
TINTA TRAZO NEGRA X 500 ML	UND	5	81.250	19	406.250
TINTA TRAZO ROJA X 500 ML	UND	10	81.250		812.500

OC:

Notas:


Elaborado Por

Continua.....



SOLUCIÓN

Nit: 901.198.707-7
Calle 79 No. 72A - 64
Telefono: 316 330 64 65
Medellin - Colombia
Email. fdiosa@gmail.com

Página 2 de 2

Señores: **INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA**
CC/N.I.T.: **811039274**
Teléfonos: **214-91-57214-91-46**
Celular:
Dirección: **CI 118 51A 03**

PROPUESTA ECONOMICA

Emisión: **31-may.-22**
Vencimiento:
Forma de Pago **Credito**
Vendedor: **MARIAN JESED DIOSA CARDONA**

Producto	Unidad	Cantidad	Valor/Unit	I.V.A	Valor Total
	UND			19	
TINTA TRAZO VERDE X 500ML	UND	7	81.250	19	568.750
TIZA BLANCA CAJA X 100	UND	3	8.403	19	25.209
TIZA COLOR CAJA X 100	UND	3	9.625	19	28.875

OC:	Subt-otal	16.849.651
Notas:	Exentos	1.805.659
	Descos	0
	I.V.A.	2.858.358
	Total	19.708.009


Elaborado Por